

УЧЕБЕН ЦЕНТЪР

1113, гр.София, бул.Цариградско шосе 125, бл.5, ет.3, тел./факс 02/873-83-57

УТВЪРДИЛ:
ДИРЕКТОР
КАЛОЯН ЙОРДАНОВ



ОБЯВЯВА

УЧЕБЕН ЦЕНТЪР с адрес гр. София, бул. Цариградско шосе 125, бл.5, ет.3, на основание и по ред установен в Наредба №7 от 14.11.1997г за продажба на движими вещи частна държавна собственост на МФ и в съответствие с утвърдена тръжна документация :

Обявява търг с явно наддаване на 22.07.2015г. от 11:30 часа, в сградата на Национален детски екологичен комплекс /НДЕК/ с. Ковачевци, община Ковачевци, област Перник за продажба на следните бракувани активи:

№ по ред	Инвентарен №	Наименование	Мярка	Количество	Начална тръжна цена в лв.	Забележка
1	2	3	4	5	6	7
1	80	Парокотели	бр.	1	2 490 лв	За скраб
2	0077	Дизелов агрегат	бр.	1	520 лв	За скраб
3	602	Дизелов агрегат ДГА 25 МГ 19	бр.	1	520 лв	За скраб
4	642	Сондажна-потопяема помпа	бр.	1	70 лв	За скраб
5	528	Нисан ПК 91-60	бр.	1	230 лв	За скраб
6	529	ВАЗ 51053	бр.	1	190 лв	За скраб
7	6157	Видеокамера „Панасоник“	бр.	1	20 лв	За скраб
8	2	Принтер Star NX – 1500	бр.	1	10 лв	За скраб
9	6002	Копирна машина „Сопот“ ПС 7	бр.	1	30 лв	За скраб
10	41	Праховсмукачка ЕК	бр.	1	3 лв	За скраб
11	48	Шлайфер	бр.	1	2 лв	За скраб
12	51	Праховсмукачка – професионална	бр.	1	10 лв	За скраб
13	52	Праховсмукачка	бр.	1	3 лв	За скраб
14	53	Праховсмукачка за кола	бр.	1	2 лв	За скраб
15	64	Принтер матричен „Панасоник“ 1150	бр.	1	10 лв	За скраб
16	65	Факс апарат	бр.	1	10 лв	За скраб
17	71	Миксер	бр.	1	3 лв	За скраб
18	650	Дизелов агрегат	бр.	1	580 лв	За скраб
19	4020	Промислени перални „Прибой“ 402	бр.	2	130 лв	За скраб
20	6498	Хлеборезачка	бр.	1	10 лв	За скраб
21	6500	Фризер/ракла 400 л.	бр.	1	20 лв	За скраб

55	8093	Картофобелачка модел KB325A	бр.	1	60 лв	За скраб
56	6162	Матр. Принтер Star 1511	бр.	1	10 лв	За скраб
57	6672	Записващо устройство Suro store	бр.	1	10 лв	За скраб
58	9201	Дискмен „Панасоник” к-т	бр.	1	1 лв	За скраб
59	6469	Зеленчукорезачка	бр.	1	100 лв	За скраб
60	8123	Фритюрник	бр.	1	3 лв	За скраб
61	9022	Бягаша пътека	бр.	1	10 лв	За скраб
62	1289	Метални стелажи	бр.	106	590 лв	За скраб
63	22	Стерео миксер	бр.	1	10 лв	За скраб
64	617	Калорифери	бр.	2	10 лв	За скраб
65	1284	Стойка за телевизор	бр.	5	10 лв	За скраб
66	1344	Шлайф ъглова машина	бр.	1	5 лв	За скраб
67	1415	Касетофон репортерски „Сони”	бр.	1	10 лв	За скраб
68	1430	Зарядно устройство за батерии	бр.	1	1 лв	За скраб
69	6172	Музикална система	бр.	1	20 лв	За скраб
70	6673	Касетофон ДЕК Техникс РС – Б 355	бр.	1	20 лв	За скраб
71	6674	Усилвател ресивър ДжиВиСи – РХ 212 БК	бр.	1	10 лв	За скраб
72	9018	Мини бягаша пътека	бр.	1	10 лв	За скраб
73	6131	Стерилизатор ССБЕ-40М	бр.	1	10 лв	За скраб
74	4018	Центрофуга	бр.	1	100 лв	За скраб
75	4016	Перални „Прибой” 404	бр.	2	20 лв	За скраб
76	6486	Месомелачка	бр.	1	3 лв	За скраб
77	1261	Печка ел. готварска	бр.	2	30 лв	За скраб
78		Гаражна клетка	бр.	1	600 лв	За скраб
79		Ел. бойлер 500 л.	бр.	1	430 лв	За скраб
80		Ел. бойлер 500 л.	бр.	1	430 лв	За скраб
81		Картофобелачка	бр.	1	60 лв	За скраб
82		Гладачна машина 1976 г.	бр.	1	30 лв	За скраб
83		Пекарна	бр.	1	30 лв	За скраб
84		Слънчеви панели 1 x 2 м.	бр.	100	380 лв	За скраб
85		Цистерни за слънчева система 1500 л.	бр.	2	430 лв	За скраб
86		Цистерни, 1 тон	бр.	5	430 лв	За скраб
87		Поливна градинска система 1000м./90ф.	бр.	1	1 610 лв	За скраб